
Protokół nr X/2019 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 13 września 2019r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Marlena Sztyburska oraz przywitała 

wszystkie zgromadzone osoby.  Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy 

uczestniczy 14 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone do 

protokołu listy obecności przedstawiają obecność  radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych,  jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego przez przewodnicząca. Porządek 

obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2019 r. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Skrwilno na lata 2019-2026. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego gimnazjum. 

7. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

8. Wnioski i zapytania. 

9. Zakończenia obrad. 

 

Ad. 2.  

Skarbnik Gminy Mirosława Sobiech przedstawiła informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2019r. 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Nikt z obecnych radnych nie zabrał głosu. Uchwała 

została odczytana przez przewodniczącą. Uchwała Nr X/68/19 w sprawie zaciągnięcia kredytu  

długoterminowego została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania 

oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 4. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy na 

2019r. Uchwała Nr X/68/19 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2019 r. została podjęta 

jednogłośnie, w obecności 14 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz 

uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 5. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Nikt z obecnych radnych nie zabrał głosu. Uchwała 

została odczytana przez przewodniczącą. Uchwała Nr X/70/19 zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2019-2026 została podjęta jednogłośnie 

w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad 6.  

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

przewodniczącą. Uchwała Nr X/70/19 w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności 



dotychczasowego gimnazjum została podjęta jednogłośnie, w obecności 14 radnych, głosowaniem 

imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 7. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Odniósł 

się do uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu. Kwota ta zostanie przeznaczona na prowadzone 

inwestycje. Powiedział o wzroście kosztów utrzymania podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej 

w Szczutowie. Wójt powiedział o wzroście wynagrodzenia nauczycieli, które musi zostać wypłacone 

z budżety gminy, w związku z brakiem środków z subwencji oświatowej. Wójt Gminy Skrwilno odniósł 

się do ogłoszonej w naszej gminie suszy. Zapraszał również wszystkich na Uroczystość patriotyczno-

religijną w hołdzie ofiarom hitleryzmu w 80. rocznicę zbrodni w Raku.  

Ad. 8. 

Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania 

Ad. 9.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła VIII sesję. 
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